همواره ادامه خواهد داد.

ما فقدان اندوهبار دوست عزیز بهمن امینی را به همسر گرامی و
خانواده و دوستان او تسلیت میگوئیم.

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

27 آبان 1397 – 18 نوامبر 2018

فراخوان به همکاری مشترک
کشور ما نزدیک به ۴۰ سال است که تحت ستم و سلطه جمهوری اسلامی
قرار دارد. امروزه در شرایطی که مردم ایران در تمامی عرصهها دست
به مبارزه ای گسترده برای آزادی، رهایی و احقاق حقوق خود زدهاند،
ما جریانها، سازمانها و احزاب سیاسی، با دیدگاههای اجتماعی و
پیشینه سیاسی متفاوت، فعالیت مشترکی را بر اساس تفاهم نامه زیر
آغاز کردهایم.